Муниципальное учреждение

дополнительного образования «Ювента»
Приказ
10.12.2021  № 108-01-04

г. Переславль-Залесский
Об итогах конкурса

«Пусть всегда будет МАМА!»

В целях воспитания чувства преданности к матери и её значимости в семье, объединение детей и взрослых для совместной деятельности и приказом МУ ДО «Ювента»  от 12.11.2021г№ 100-01-04 «Об организации и проведении конкурса «Пусть всегда будет МАМА!»,  с 18.11.2021 г. по 15.12.2021 г состоялся конкурс  среди обучающихся МУ ДО «Ювента» «Пусть всегда будет МАМА!» (далее – Конкурс).
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов Конкурса «Пусть всегда будет МАМА!» (прилагается).

2. Наградить победителей (1-е место) и призёров (2-е и 3-е место) грамотами МУ ДО «Ювента».

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора Зюзину А.А.
Директор

МУ ДО «Ювента»                                                       Клюева Л.О.
УТВЕРЖДЕН

приказом МУ ДО «Ювента»
                                                                               № 108-01-04 от 10.12.2021
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению

итогов Конкурса «Пусть всегда будет МАМА!»

от 10.12.2021 года

1. В соответствии с Положением о проведении конкурса «Пусть всегда будет МАМА!», утвержденной приказом МУ ДО «Ювента» от 12.11.2021г№ 100-01-04 о проведении  конкурса «Пусть всегда будет МАМА!» (далее – Конкурс), с 18 ноября по 15 декабря 2021 года состоялся Конкурс.

2. В Конкурсе приняли участие 42 участника в 2 номинациях.

В номинации «Мамочке любимой» 9 участников, в номинации «Я рисую маму» 33 человека. Организационный комитет, рассмотрев Протокол жюри, подвел итоги Конкурса и принял решение признать Победителями (1-е место) и призёрами (2-е и 3-е место) и рекомендовать наградить грамотами, подписанными директором МУ ДО «Ювента».

Сводная

ведомость победителей и призеров

конкурса «Пусть всегда будет МАМА!»

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Название работы
	Группа д.о.
	Место

	Номинация - «Мамочке любимой»

	1.
	Бабанова Софья
	«Для мамы»
	«Территория творчества-2»
 педагог Кучеренко Е.А.
	I

	2.
	Власова Юлия
	«Мамочке любимой»
	«АБВГДейка»
педагог Теплова Г.Л.
	I

	3.
	Клюева Анна
	«Маме посвящается»
	«Танцующая гимнастика»
 педагог Клюева Л.О.
	II

	4
	Новосёлова Елизавета
	«Маме»
	«Территория творчества-2»

педагог Клюева Л.О.
	II

	5
	Коллективная работа г.д.о. «Грамотейки»
	«Маме»
	«Грамотейки»

 педагог Елизарова Е.А.
	III

	Номинация — «Я рисую маму»

	обучающиеся 5-7 лет

	1.
	Гарусова Елизавета»
	«Радостная Мама»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	I

	2.
	Бородулин Михаил
	«Мама»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	II

	3
	Кандилян Марьяна
	«Самая любимая»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	II

	4
	Власова Юлия
	«Любимая мамочка»
	«АБВГДейка»
 педагог Теплова Г.Л.
	III

	обучающиеся 7-10 лет

	1.
	Волкова Виктория
	«Моя мама»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	I

	2.
	Багрова Ева
	«Хорошее настроение мамы»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	I

	3.
	Куликова Злата
	«Счастливая мама»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	II

	4
	Князькова Анастасия
	«Мама и любимы попугай»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	II

	5
	Сахарова Василиса
	«Портрет мамы»
	«Территория творчества-2»

педагог Кучеренко Е.А.
	III

	6
	Бабанова Софья
	«Для мамочки»
	«Территория творчества-2»

педагог Кучеренко Е.А.
	III

	обучающиеся 11-14 лет

	1.
	Бахарева Дарья
	«Мы подружки»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	I

	2.
	Привезенцева Арина
	«Мамочка моя»
	«Территория творчества-2»

педагог Клюева Л.О.
	II

	3
	Дьячкова Арина
	«Мамочка»
	г.д.о. «Художественное творчество»

Педагог Крайнова В.А.
	III

Председатель организационного
комитета Конкурса

Зюзина А.А.
Члены организационного
комитета Конкурса

          Т.М.Гуйван

          Т.Г. Корочкина